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Název stavby: Nové Roudné, Na Děkanských polích, přel. SEK
Číslo SPP prvku
Zhotovitel PD: CETIN, Burda
KPO .
HOST:
VUJ:
Technické údaje:

KMVYK- 0.100 KMP: 10.168 bytových HTS 0
KMVYK; voz. 0.026 KMMK: 0 128 podnik HTS 0
km otvorů: 0.000 KMNT: 0.000 rekreač. HTS 0

KMTRU: 0.170 PP HR: 0
KMOK: 0.000 PP UR: 0
KMVL: 0.000
KMTRK: 0.000

Rozdělení dle zón:
1: Nad 100 tis. obyv. 

Historické centrum 0.000 km Městská zástavba 0.000 km Předměstí 0.000 km
2: Od 10 tis. do 100 tis. obyv.

Historické centrum 0 000 km Městská zástavba 0.000 km Předměstí 0.000 km
3: Od 1 tis. do 10 tis. obyv. 

Historické centrum 0.000 km Městská zástavba 0.000 km Předměstí 0 000 km
4: Do 1 tis. obyv.

Chráněná přírodní území 0.000 km Ostatní terén 0.000 km

REKAPITULACE:

PŘÍPRAVA 6 789,00 Kč
ZEMNÍ PRÁCE 106 635,28 Kč
MONTÁŽ 37 886,83 KČ
GEODETICKÉ PRÁCE PŘÍPRAVA 0,00 Kč
GEODETICKÉ PRÁCE REALIZACE 0,00 Kč
VĚCNÁ BŘEMENA PŘÍPRAVA 0,00 Kč
VĚCNÁ BŘEMENA REALIZACE 0,00 Kč
PROVOZNÍ PRÁCE 0,00 Kč
MATERIÁL DOD. CETIN 0,00 Kč
MATERIÁL VYŘAZENÝ 0,00 Kč
MATERIÁL ZHOTOVITELE - Vykazovaný 41 592,74 Kč
MATERIÁL ZHOTOVITELE - Nevykazovaný 0,00 Kč
POPLATKY 0,00 Kč

CELKEM: 192 903,85 Kč

STAVEB. ČINNOST 186 114,85 Kč
NESTAVEB. ČINNOST 6 789,00 Kč

Zhotovil
-1 -

Kontroloval
Vytisknuto: 08-06-2023 11 33 04



Nové Roudné, Na Děkanských polích, pfel SEK
Seznam položek

SAP Stav. čin. Název položky Množství Celková cena
Popts

PŘÍPRAVA
958210 Návrh cenový a technický bez projednáni 1.00 ks 6 789,00 Kč

ZEMNÍ PRÁCE
954970 S Pokládka PE nebo vrapované chráničky 12.00 m 261,00 Kč
955550 S Prohloubení rýhy š. 50cm o hl.10cm 90.00 m 8 074,80 Kč
952345 S Rýha v trávě 35/70-100 74.00 m 31 467,02 Kč
954958 S Rýha v trávě 35/70-100 rozšíření o 10 cm 60.00 m 7 278,00 Kč
954952 S Rýha ve vozovce lítý asfalt 50/130 26.00 m 57 580,90 Kč
955054 S Vytyčení trasy podél silnice,železnice 100.00 m 1 450,00 Kč
954971 S Znovuosazení obrubníků záhonových beton. 3.00 m 523,56 Kč

MONTÁŽ
958306 S Kalibrace a tlaková zkouška trubky - stavba 170.00 m 753,10 Kč
952649 S Měření stejnosměrné během stavby- první čtyřka 3.00 ks 564,09 Kč
952650 S Měření stejnosměrné během stavby - další čtyřka 47.00 ks 2 039,33 Kč
952644 s Měření střídavé během stavby - další čtyřka 47.00 ks 1 363,00 Kč
952643 s Měření střídavé během stavby - první čtyřka 2.00 ks 202,54 Kč
955001 s Montáž jedné čtyřky za provozu 103.00 ks 11 925,34 Kč
955255 s Montáž koncovky mechan.rozeb. s/bez vent 2.00 ks 85,78 Kč
955288 s Montáž koncovky SKH 1.00 ks 57,89 Kč
955282 s Montáž spojky smrštitelné nad 50 čtyřek 2.00 ks 4 050,78 Kč
955281 s Montáž spojky smrštitelné do 50 čtyřek 1.00 ks 1 374,02 Kč
955284 s Montáž spojky, redukce mechanické rozeb 2.00 ks 114,30 Kč
952602 s Montáž trubky úložné 170.00 m 2 444,60 Kč
954990 s Montáž úložných kabelů do 15 XN 28.00 m 691,60 Kč
954991 s Montáž úložných kabelů do 50 XN 100.00 m 3 048,00 Kč
955630 s Vyhledáni průběhu tik. kabelu při výstavbě 1.00 ks 1 290,45 Kč
958556 s Zpracování dok. skut. provedeni nad 50 m 1.00 ks 3 188,03 Kč
955012 s Zrušení úložné trubky 170.00 m 1 650,70 Kč
955041 s Zrušení úložných kabelů do 50 XN 128.00 m 2 595,84 Kč
955040 s Zrušení úložných kabelů do15 XN 28.00 m 447,44 Kč
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Nové Roudné. Na Děkanských polichLpřel. SEK
Limitka materiálu S1

SAP Slav. čin. Název položky Množství Celková cena

MATERIÁL ZHOTOVITELE - Vykazovaný
303813 S Fólie výstražná 330mm PE oranžová 100.00 m 471,00 Kč
300116 S Kabel plastový TCEPKPFLE 3x4x0,6 28.00 m 848,96 Kč
300121 S Kabel plastový TCEPKPFLE 50x4x0,6 100.00 m 25 804,00 Kč
316547 S Koncovka smršť. SKH 4 25/55 mm 1.00 ks 161,42 Kč
302788 S Koncovka trubky 40 mm Plasson 2.00 ks 225.64 Kč
312240 S Konektor UY2 přímý - plněný 12,00 ks 21,72 Kč
301217 S Kostra spojky ML 200x220mm NITTO 1.00 ks 92,22 Kč
301233 S Kostra spojky ML 300x300mm NITTO 1.00 ks 127,82 Kč
301241 S Kostra spojky ML 550x400mm NITTO 1.00 ks 278,28 Kč
316685 S Kryt spojky F1140mm plast-NITTO 1.00 ks 121,22 Kč
316688 S Kryt spojky F3 300mm plast-NITTO 2.00 ks 379.64 Kč
302550 S Mini Marker 1401 3M Ball 7.00 ks 1 718,92 Kč
312425 S Modul konektor. 9700-10P 20.00 ks 529,80 Kč
407797 S Páska PVC 25mmx10m antikorozni NITTO 1.00 ks 146,41 Kč
408094 S Páska PVC 38mmx10m antikorozni NITTO 2.00 ks 459,08 Kč
301311 S Páska smršťovací E-3515 k RPBS-I 2.00 ks 853,02 Kč
316316 S Plena samovulk. 57GO 150mmx10m NITTO 0.20 ks 1 568,88 Kč
303003 S Spojka trubky HDPE 40mm Plasson 2.00 ks 260.14 Kč
300028 S Trubka HDPE 40/33 černá -2x Červené pr. 85.00 m 2 709,80 Kč
300035 S Trubka HDPE 40/33 oranž. -2x černé pruhy 85.00 m 2 709,80 Kč
302672 S Trubka PE 110/6,3/6000mm 2.00 ks 1 730,82 Kč
302483 S Vodič propoj, s V svorkou A610114-A6L50 5.00 ks 374.15 Kč

MATERIÁL ZHOTOVITELE - Nevykazovaný
304267 S Páska lepící iz. 19mmx20mx0,15mm černá 3.00 ks 0,00 Kč

- 3 - Vytisknuto: 08-06-2023 11:33:04

Nové Roudné. Na Děkanských polichL přel. SEK
Limitka materiálu S1

SAP Slav. čin. Název položky Množství

MATERIÁL ZHOTOVITELE - Vykazovaný
303813 S Fólie výstražná 330mm PE oranžová 100.00 m
300116 S Kabel plastový TCEPKPFLE 3x4x0,6 28.00 m
300121 S Kabel plastový TCEPKPFLE 50x4x0,6 100.00 m
316547 S Koncovka smršť. SKH 4 25/55 mm 1.00 ks
302788 S Koncovka trubky 40 mm Plasson 2.00 ks
312240 S Konektor UY2 přímý - plněný 12,00 ks
301217 S Kostra spojky ML 200x220mm NITTO 1.00 ks
301233 S Kostra spojky ML 300x300mm NITTO 1.00 ks
301241 S Kostra spojky ML 550x400mm NITTO 1.00 ks
316685 S Kryt spojky F1140mm plast-NITTO 1.00 ks
316688 S Kryt spojky F3 300mm plast-NITTO 2.00 ks
302550 S Mini Marker 1401 3M Ball 7.00 ks
312425 S Modul konektor. 9700-10P 20.00 ks
407797 S Páska PVC 25mmx10m antikorozni NITTO 1.00 ks
408094 S Páska PVC 38mmx10m antikorozni NITTO 2.00 ks
301311 S Páska smršťovací E-3515 k RPBS-I 2.00 ks
316316 S Plena samovulk. 57GO 150mmx10m NITTO 0.20 ks
303003 S Spojka trubky HDPE 40mm Plasson 2.00 ks
300028 S Trubka HDPE 40/33 černá -2x Červené pr. 85.00 m
300035 S Trubka HDPE 40/33 oranž. -2x černé pruhy 85.00 m
302672 S Trubka PE 110/6,3/6000mm 2.00 ks
302483 S Vodič propoj, s V svorkou A610114-A6L50 5.00 ks

MATERIÁL ZHOTOVITELE - Nevykazovaný
304267 S Páska lepící iz. 19mmx20mx0,15mm černá 3.00 ks

Celková cena

471,00 Kč 
848,96 Kč 

25 804,00 Kč 
161,42 Kč
225.64 Kč 

21,72 Kč 
92,22 Kč

127,82 Kč 
278,28 Kč 
121,22 Kč
379.64 Kč 

1 718,92 Kč
529,80 Kč 
146,41 Kč 
459,08 Kč 
853,02 Kč

1 568,88 Kč
260.14 Kč

2 709,80 Kč 
2 709,80 Kč 
1 730,82 Kč

374.15 Kč
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- 3 - Vytisknuto: 08-06-2023 11:33:04




